
 

 

UCHWAŁA NR VII/36/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu osiedla 

"Północ V" w Sokołowie Małopolskim 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 690 z późniejszymi zmianami), art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), art. 67 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 lipca 

2023r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz uchwały Nr LXIII/757/2023 Rady Miejskiej w Sokołowie Młp. z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do zmiany  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu osiedla „Północ V” w Sokołowie Młp. 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdzając o nienaruszeniu  ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy i miasta Sokołów Młp. uchwalonego uchwałą Nr XXVII/262/2001 r. Rady Miejskiej 

w Sokołowie Młp. z dnia 21 lutego 2001 r. wraz z późniejszymi zmianami, uchwala się zmianę miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego terenu osiedla “Północ V” w Sokołowie Małopolskim, uchwalonego 

uchwałą Nr XLVI/494/2018 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 27 września  2018 r. ogłoszoną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z dnia 11 października 2018 r. poz. 4243 – zwaną 

w dalszej części uchwały zmianą planu. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) część graficzna na mapie w skali 1:1000 integralnie związana z uchwałą, która obowiązuje w zakresie 

zastosowanych tam oznaczeń zmiany planu, 

2) dane przestrzenne. 

§ 2. W uchwale Nr XLVI/494/2018 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 27 września 2018 r. 

ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z dnia 11 października 2018 r. 

poz. 4243 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 punkt 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie:  “1) tereny oznaczone symbolami od MN 1 do 

MN 4 i MN 6 o łącznej powierzchni około 4,96 ha przeznacza się pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną; 

2) tereny oznaczone symbolami od MN,U1 i MN,U 3 o powierzchni około 0,88 ha przeznacza się pod 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, usługi i handel;” 

2) w § 2 ust. 1 po punkcie 2 dodaje się punkty 2a i 2b w następującym brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 8 listopada 2024 r.

Poz. 4732



„2a) teren oznaczony symbolem MNW przeznacza się pod zabudowę  mieszkaniową jednorodzinną 

wolnostojącą, 

2b) teren oznaczony symbolem MNS-UHD przeznacza się pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 

szeregową lub grupową, lub usługi handlu detalicznego,”; 

3) w § 2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Na terenach oznaczonych  symbolami: MN 6 i KD 1 należy uwzględnić istniejący rów 

odwadniający, przy czym dopuszcza się  jego przełożenie i przykrycie.”; 

4) w § 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje następujące brzmienie: 

„Zasady zagospodarowania i kształtowania zabudowy dla terenów zabudowy  mieszkaniowej 

jednorodzinnej, oznaczonych symbolami od MN 1 do MN4 i MN 6:”; 

5) po § 3 dodaje się § 3a w następującym brzmieniu: “§ 3a. Zasady zagospodarowania i zabudowy ternu 

przeznaczonego pod  zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wolnostojącą  oznaczonego na części 

graficznej symbolem  MNW: 

1) powierzchnia działki budowlanej nie mniejsza niż 0.05 ha; 

2) powierzchnia zabudowy nie większa niż 60 % powierzchni działki budowlanej; 

3) powierzchnia terenu biologicznie czynna nie mniejsza niż 30 % powierzchni działki budowlanej; 

4) wskaźnik intensywności zabudowy nadziemnej od 0,1 do 0,6; 

5) urządzenia na każdej działce co najmniej 1 miejsca postojowego dla samochodu osobowego - oprócz 

miejsca w garażu; 

6) urządzenia na każdej działce placyku na magazynowanie odpadów przy linii rozgraniczającej drogi, przy 

czym dopuszcza się usytuowanie placyku przy granicy działki; 

7) sytuowanie budynków gospodarczych i garaży wolnostojących związanych z zabudową jednorodzinną na 

zapleczu budynków mieszkalnych, przy czym dopuszcza się ich sytuowanie przy granicach działek; 

8) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budynków mieszkalnych – 12,0 m; 

b) garaży i budynków gospodarczych – 6,0 m; 

9) dopuszcza się jedną kondygnacje podziemną budynku mieszkalnego; 

10) dachy budynków spadowe o nachyleniu połaci od 300 do 450 w odcieniach czerwieni lub brązu;  

11) kierunek przebiegu najdłuższych kalenic budynków równolegle lub prostopadle do osi najbliższej drogi 

publicznej; 

12) kolorystyka ścian budynków pastelowa, współgrająca z kolorem dachów; 

13) nieprzekraczalne linie zabudowy oznaczone na części graficznej, obowiązują dla zabudowy nadziemnej 

i podziemnej; 

14) dopuszcza się lokalizację sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, związanych 

z obsługą terenu; 

15) obsługa komunikacyjna terenu z dróg przyległych do granic terenu.” 

6) w § 4 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje następujące brzmienie:      “Zasady zagospodarowania 

i kształtowania zabudowy terenów zabudowy  mieszkaniowej jednorodzinnej, usług i handlu, oznaczonych 

symbolami  MN,U 1 i MN,U 3:” 

7) po § 4 dodaje się § 4a w następującym brzmieniu: 

„§ 4a. Zasady zagospodarowania i kształtowania zabudowy terenu przeznaczonego pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną szeregową lub grupową lub usługi handlu detalicznego, oznaczonego na 

części graficznej symbolem MNS-UHD: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4732



1) powierzchnia zabudowy nie większa niż 70 % działki budowlanej; 

2) powierzchnia terenu biologicznie czynna nie mniejsza niż 20 % powierzchni działki budowlanej 

3) wskaźnik intensywności zabudowy nadziemnej od 0,3 do 1,0; 

4) urządzenia na każdej działce co najmniej 1 miejsca postojowego dla samochodu osobowego - oprócz 

miejsca w garażu i nie mniej niż 1 miejsce na każde 50 m2 powierzchni użytkowej usług; 

5) urządzenia na każdej działce placyku na magazynowanie odpadów przy linii rozgraniczającej drogi, 

przy czym dopuszcza się usytuowanie placyku przy granicy działki; 

6) zagospodarowania działek z usługami handlu detalicznego w sposób zapewniający poruszanie się 

osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240); 

7) maksymalna wysokość zabudowy 12,0 m: 

8) dopuszcza się jedną kondygnację podziemną; 

9) dachy budynków płaskie lub spadowe o nachyleniu połaci do 450 w odcieniach czerwieni lub brązu;  

10) kierunek przebiegu najdłuższych kalenic budynków równolegle lub prostopadle do osi najbliższej 

drogi publicznej; 

11) kolorystyka ścian budynków pastelowa, współgrająca z kolorem dachów; 

12) nieprzekraczalne linie zabudowy oznaczone na części graficznej, obowiązują dla zabudowy 

nadziemnej i podziemnej; 

13) obsługa komunikacyjna terenu z dróg przyległych do granic terenu; 

14) dopuszcza się przełożenie i przykrycie istniejącego odcinka rowu odwadniającego.”. 

§ 3. W granicach terenu objętego zmianą planu obowiązują przepisy § 6,  § 7 punkt 1, 2 i 3 uchwały 

wymienionej w § 2. 

§ 4. .  Ustala się 1 % stawkę, na podstawie której ustalona będzie opłata z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości, w związku z uchwaleniem zmiany planu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sokołowie 

Małopolskim 

 

 

Pan Paweł Rusin 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4732



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4732



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4732



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4732



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4732



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4732



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4732



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4732



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/36/2024 

Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zalacznik3.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4732

file://///eredakcja2022/REDAKCJA/REDAKCJA_REPOSITORY/476447c6-b904-4146-92ff-8eba1cd75793.gml

		2024-11-08T13:39:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




